



## **"Kim, Allah'tan başka hak ilah yoktur ve Allah en büyüktür" derse; Allah onu doğrulayarak: "Benden başka ilah yoktur, ben büyüğüm." buyurur.**

Ebû Said El-Hudrî ve Ebû Hureyre -radiyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, onlar Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in şöyle buyurduğuna şahit oldular: -"Kim, Allah'tan başka hak ilah yoktur ve Allah en büyüktür" derse; Allah onu doğrulayarak: "Benden başka ilah yoktur, ben en büyüğüm" buyurur. Kul: - "Allah'tan başka hak ilah yoktur, o tektir, ortağı yoktur." dediğinde, Allah Teâlâ, (o kulunu tasdik ederek); "Benden başka hak ilah yoktur, ben tekim, eşim-ortağım yoktur." buyurur. Kul: - "Allah'tan başka hak ilah yoktur. Mülk de O'nun, hamd de onundur." dediğinde Allah Teâlâ: - "Benden başka hak ilah yoktur, hamd de benimdir, mülk de benimdir." buyurur. Kul: - "Allah'tan başka hak ilah yoktur, güç kudret yalnız Allah'ındır." dediği zaman Allah Teâlâ; - "Benden başka hak ilah yoktur, kuvvet ve kudret ancak benimdir, benimledir." buyurur. Bu açıklamalardan sonra Allah Rasûlü-sallallahu aleyhi ve sellem- sözüne devam ederek; "Bu duaları bir kimse hastalığında söyler de sonra ölürse, cehennem ateşi ona dokunmaz." buyurdu.

[Sahih Hadis] [İbn Mâce rivayet etmiştir - Tirmizî rivayet etmiştir]

Ebû Said El-Hudrî ve Ebû Hureyre -radiyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'in şöyle buyurduğuna şahit oldular: "Kim, Allah'tan başka hak ilah yoktur ve Allah büyüktür." derse; Allah onu doğrulayarak: "Benden başka hak ilah yoktur, ben büyüğüm" buyurur. Kul: "Allah'tan başka hak ilah yoktur, güç kudret yalnız Allah'ındır." dediği zaman Allah Teâlâ onu doğrular. Kim Allah'tan başka hak ilah yoktur, güç kudret yalnız Allah'ındır, sonra duanın devamını okuyarak ölürse cehennem ateşi ona dokunmaz. Yani, bu kimsenin cehennem ateşine girmesi ona haram kılınır. Bu yüzden kişinin bu duayı ezberlemesi, hastalandığında çokça tekrarlaması güzel olmalıdır. Ta ki Allah'ın izniyle hayatı hayırla son bulsun. Başarı Allah'tandır.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

